
DTTO LOC 03DTTO LOC 07

DTTO LOC 03

DTTO LOC 07

DTTO LOC 03
DTTO LOC 07

DTTO LOC 03

DTTO LOC 07

0545

0266

0544

0889

COL. RINCONADA
DE JURICA

FRACC.
MONTE

BLANCO

FRACC. MONTE
EVEREST

FRACC.
TRES

VISTAS

FRACC.
LOS

OLIVOS

FRACC.
VERTICE

LOC. EL NABO

ANILLO
 VIA

L FR
AY

JUNIP
ERO

 SE
RRA

AV DE LAS
TORRES

C S/N

AN
D S

/N

PRIVS/N

C
S/ N

PRIVS/N

AN
DS

/N

AND S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

AND S/N

AND S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

AND S/NAND S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

CDA S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

AND S/N

C S/N

PRIV S/N

AND S/N

AND S/N

PRIV S/N PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S /N

C S
/N

C S
/N

PRIV LOS
ALMENDROS

PR
IV

CE
RE

ZO

CDA SANTUARIO DEL PUEBLITO

CDA 1a SAN JOSE

PRIVLAUREL

PRIV LOS
ALMENDROS

CDA 1a DE SAN

JUDAS TADEO

CD
A 3

ra 
DE

SA
N J

OS
E

PRIV SAN
ANTONIO

CDA 3ra DE

SAN JUAN

PRIV MONTE

BLANCO

CDA 2da
SAN JOSE

CDA SAN

AGUSTIN

PRIV MONTEBLANCO

PRIV LOS
ALMENDROS

CDA 2da DE

GUADALUPE

CDA1a DESA N JUAN

PRIV MONTE

BLANCO

PRIV MONTE

BLANCO
PRIV MONTE BLANCO

PR
IV 

MO
NT

E
EV

ER
ES

T

PRIV MONTE EVERESTPR
IV 

MO
NT

E
EV

ER
ES

T

PR
IV M

ON
TE

 BL
AN

COPRIV MONTE

BLANCO

PRIV MONTE BLANCO

PRIV SAN CRISTOBAL

PR
IV L

AU
RE

L

PRIV MONTE BLANCO

PRIV MONTE EVEREST

PRIV ABEDUL

PRIV MONTE BLANCO

PRIV MONTE
EVEREST

PRIV TRES VIST ASCDASAN ANTONIO PRIV LOS ALMENDROS

PRIV SANTA MONICA

PRIV MONTE BLANC
O

PRIV MONTEBLA NCO

AND SANTUARIO DEL PUEBLITO

CDA SANTA CECILIA

CDA SANTA CECILIA

AV
 CU

MB
RE

S D
E J

UR
IQU

ILL
A

AV CUMBRE
S DE

JURIQUIL
LA

AV
CUMBRES DE

JURIQUILLA

C SAN
DIEGO

C SANTA
ROSA

C SANTA CRUZ

AV SAN MARCOS

C SANTA ROSA

C SANTA CLARA

C SAN DIEGOC SA N PEDRO

C SANTA CLARA

C SANTA LU CIA

C NOGALES

C CEDROS

C SAN ANTONIO
C SAN ANT

ON
IO

CS
AN

JU
AN

C TABACHINES

CD
A 2

da
DE

SA

N JUA N

C SAN LORENZO

C FRESNOS

C TABACHINES

C SANFRANCISCO

C S
AN

 AG
US

TIN

C SANTA ROSA

C SAN ISIDRO

C DIVINA PROVIDENCIA

C SAN AGUSTIN

C SANTUARIO DEL PUEBLIT

C 2da DE SAJ JUDA S TADEO

C JUAN PABLO II

C ANILLO VIAL FRAY
JUNIPERO SERRA

C SAN GABRIEL

C ANILO VIAL FRAYJUNIPERO SERRA

C SAN JUAN

C AL NABO

C SAN MIGUEL

AV CUMBRES DE JURIQUILLA
AV CUMBRES DE

JURIQUILLA

C SANTA CECILIA

C SAN JUDAS TADEO

C SAN JUDAS TADEO

C SAN JOSE

C SAN JOSE

AV GUADALUPE

AV GUADALUPE

AV GUADALUPE

70

120

121

119

51

28

19

67

117

113

74

52

118

76

7577

49

58

59

61

60

56

52

55

67

57

33

16

21

12
10

11

13

18

20

25

27

22

26
30

31

32

24

23

35

34

29

47

36

40

37

38

4142

43

54

53

45

44

46

39

48

50

62

66

69

66
68

53

72

226

77

78

50
48

49
51

116112

115
114

73

228

71

227

1 cm = 50 mts
1:5,000

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

28-JUN-2024

QUERETARO 22

14

06 / 07

QUERETARO 014

0544 TIPO: URBANO
LOCALIDAD: EL NABO 0039
URBANA


